АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2020 года № 302

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд в системе здравоохранения:

Ермакову Анастасию Александровну, фармацевта аптеки «Холм»

общества с ограниченной ответственностью «Аптечный дом НВ»;

Раджабова Казбека Ибайдуллаевича, зубного врача Холмского филиала

областного автономного учреждения здравоохранения «Поддорская

центральная районная больница».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев